PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 059/2011 – PMJ

REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2011
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2011 – PMJ

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Japira, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ
sob n. 75.969.881/0001-52
CONTRATADO: SAMP AUTO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.
78.066.800/0001-00
OBJETO: aquisição de 01 (um) veículo 0 km, com capacidade para 5 (cinco)
passageiros, modelo básico, quatro portas, na cor branca, motor 1.0,
bicombustível (álcool/gasolina), com potencia mínima de 60 cv.
VALOR: 25.350,00 (vinte e cinco trezentos e cinqüenta reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 20 de dezembro de 2011.

JOÃO RENATO CUSTODIO
PREFEITO MUNICIPAL

Contratante

SAMP AUTO VEÍCULOS LTDA
Contratado

		2012-01-06T11:18:09-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949